
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  431/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia 24 czerwca  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 430/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 24 czerwca 2014 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych 

jednostek organizacyjnych Gminy oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania  

z zakresu administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok..  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3, art. 258 

ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

28 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.053,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                20.053,00 

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego      20.000,00 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami           20.000,00 

o planowane w Planie finansowych dochodów Urzędu Gminy w Łęczycy dochody z tytułu zwrotu 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego wyegzekwowanych od dłużników alimentacyjnych w części 

stanowiącej dochody Gminy Łęczyca. 

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe                                                                                       53,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami         53,00 

o kwotę dotacji zmniejszonej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.118.2014 z dnia  

17 czerwca 2014 roku. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.000,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                              20.000,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    20.000,00  

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami           20.000,00 

o planowane w Planie finansowych dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy 

dochody realizowane przez GOPS z tytułu zwrotu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

wyegzekwowanych od dłużników alimentacyjnych w części stanowiącej dochody Gminy Łęczyca. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 16.053,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               16.053,00 

  Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego      16.000,00 

  § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                           16.000,00 

o planowane wydatki na wypłatę zasiłków dla opiekunów osobom, które utraciły prawa do 

świadczenia pielęgnacyjnego z dniem 1 lipca 2013 roku w związku z wygaśnięciem z mocy prawa 

decyzji przyznającej prawo do świadczenia pielęgnacyjnego stosownie do ustawy z  dnia 4 kwietnia 

2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U.poz.567) 

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe                                                                                        53,00 



 

2 

§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                                                  51,94 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                    1,06 

o planowane wydatki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał 2014 

roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej zgodnie z  ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 

roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 roku poz.1059 ze zm. oraz na pokrycie kosztów obsługi 

zadania w wysokości 2% dodatków. 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 16.000,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                             16.000,00 

  Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    16.000,00 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                     10.000,00 

  § 4580 Pozostałe odsetki                                                                                                    6.000,00 

z przeznaczeniem na pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne od świadczeń oraz pokrycia 

kosztów odsetek do wypłaty wraz z zasiłkami dla opiekunów osobom, które utraciły prawa do 

świadczenia pielęgnacyjnego z dniem 1 lipca 2013 roku w związku z wygaśnięciem z mocy prawa 

decyzji przyznającej prawo do świadczenia pielęgnacyjnego stosownie do ustawy z  dnia 4 kwietnia 

2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U.poz.567). Zgodnie z art.2 ust.3 i 4 

w/w ustawy zasiłek dla opiekuna za okres od 1 lipca 2013 roku do 14 maja 2014 roku przysługuje 

wraz z odsetkami ustalonymi w wysokości odsetek ustawowych. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok  

po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustalić plan finansowy dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem  

Nr 5. 

§ 7. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


